
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2015
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 12.11.2015r.

w sprawie: oddania w dzierżawę gruntów z przeznaczeniem pod pojemniki na odzież 
używaną.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art.13 ust.1, art.35 ust. 1 i 2,  art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2015r.  poz.  782)  oraz 
w  wykonaniu  Uchwały  Nr  XXXV/62/2009  z  dnia  29  września  2009r.  Rady  Gminy  Krzyżanowice 
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do wydzierżawienie na okres trzech lat począwszy od 1.01.2016r. tereny 
stanowiące  własność  Gminy  Krzyżanowice  z  przeznaczeniem  pod  pojemniki  na  odzież 
używaną.

2. Wykaz  terenów  przeznaczonych  pod  dzierżawę  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

3. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa.

§ 2

Wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  dzierżawy, stanowiący  integralną  część  niniejszego  
zarządzenia (załącznik) zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy  
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Krzyżanowice na okres 21 dni oraz zamieszczenie informacji na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Krzyżanowice w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

W przypadku gdy o nieruchomość ubiegać się będzie więcej niż jeden wnioskodawca, dzierżawca 
zostanie wyłoniony w drodze przetargu.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie powierzam 
podinspektorowi d/ s geodezji i gospodarki gruntami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opr. T. Kasza



Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice Nr 0050.178.2015

z dnia 12. 11. 2015r.

Lp. Aktualny numer 
kontenera 

Powierzchnia 
dzierżawionego 
grunt

Numer działki i miejscowość Stawka netto 
za rok

1. Tworków 
(kontener 5268)

1,34 m2 Tworków
działka nr 815/3 k.m 3

60 zł

2. Tworków 
(kontener  4350)

1,34 m2 Tworków
działka nr 815/3 k.m 3

60 zł

3. Tworków 
(kontener 38116)

1,34 m2 Tworków
działka nr 2078 k.m 6

60 zł

4. Tworków
(kontener 38123)

1,34 m2 Tworków
działka nr 2078 k.m 6

60 zł

5. Owsiszcze 
(kontener 28330)

1,34 m2 Owsiszcze
działka nr 479 k.m 2 

60 zł

6. Krzyżanowice 
(kontener 25309)

1,34 m2 Krzyżanowice
działka 474/6 k.m 2

60 zł

7. Krzyżanowice 
(kontener 38803)

1,34 m2 Krzyżanowice
działka 474/6 k.m 2

60 zł

8. Roszków 
(kontener 33994)

1,34 m2 Roszków
działka nr 15/1 k.m 1

60 zł

9. Roszków 
(kontener 5257)

1,34 m2 Roszków
działka nr 15/1 k.m 1

60 zł

10. Zabełków 
(kontener 38122)

1,34 m2 Zabełków
działka nr 379 k.m 1obręb Chałupki

60 zł

11. Zabełków 
(kontener 33922)

1,34 m2 Zabełków
działka nr 379 k.m 1obręb Chałupki

60 zł

12. Chałupki 
(kontener 38091)

1,34 m2 Chałupki
działka nr 253/1 k.m 1 

60 zł

13. Chałupki (kontener 
38093)

1,34 m2 Chałupki
działka nr 253/1 k.m 1  

60 zł

14. Chałupki 
(kontener 38120)

1,34 m2 Chałupki
działka 196/4 k.m 1 

60 zł

15. Chałupki 
(kontener 21237)

1,34 m2 Chałupki
działka 196/4 k.m 1

60 zł

16. Bieńkowice 
(kontener 14 165)

1,34 m2 Bieńkowice
działka 275/2 k.m 5

60 zł

27. Bieńkowice 
(kontener 33987)

1,34 m2 Bieńkowice
działka 275/2 k.m 5

60 zł

Opr. T. Kasza


